1107. * Oini , . . Favarcis] These words
* die apostolorum Philippi et

j

occur in the margin of C. ix. and in

Jacobi.] 1 May.
|
the text of B. vL
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tii abbatis, confirmavit in camera ipsius abbatis, qua- -A-D, iioo

tenus et ipsi in posterum testes inde existerent.

Henrico vero defuncto, Robertus filius ejus taliter

eandem donationem sigillo proprio confirmavit :

—

Carta Roberti filii Henrici de eadem Terra.

Notum sit et certum omnibus prsesentibus et futuris,

clericis et laicis, quod ego Robertus de Albeneio con-

cessi finaliter Deo et ecclesiae Sanctse Marise de Abben-

dona terram, quam pater mens Henricus libere dederat

eidem ecclesife ; unam scilicet hidam et dimidiam, et

virgatam unam in Stretona. Et hoc brevi meo con-

firmavi perpetualiter solutam esse et quietam ab omni
requisitione et servitio, et liberam ab omnibus rebus,

prseter ea quse communiter totus comitatus per com-

munes summonitiones regis facturus est.

Testibus his : Radulfo priore ecclesi?e de Cothes,

Uualtero camerario de Abbendona, Cecilia^ matre mea,

Nigello fratre meo, Hugone capellano, Roberto capel-

lano, "VVillielmo filio Nigelli, Henrico de Broi, Johanna

de Charun, Roberto de Cothes, Rogero de Standene.

Hsec concessio et confirmatio facta est feria v, Pas-

chse, apud Cahenno.

Confirmatio Regis Henrici ejusdem Terra;.

Henricus, rex Angliae, Roberto episcopo Lincolniensi,

et Hugoni de Bochelanda, et omnibus fidelibus suis,

Francis et AngHs, de Bedefordscira,^ salutem.

Sciatis me concessisse ecclesia? Sanctae Mariae de

Abbendona terram quam Henricus de Albini^ dedit

' Cecilia'] Cezilia.
\

^ AHinq Albinni.

^ Bedefordscira\ Bedefortsclra.
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A.D. iiooprsedictse ecclesise, videlicet unam hidam terrse ad

Holmum, et dimidiam virgatam terrse, et dimidiam

hidam in Estratona de hundredo de Bicheleswatere.

Testibus Roberto episcopo Lincolniensi, et Kogero

episcopo Saleberiensi, et Haimoue dapifero, et Willielmo

de Albini,^ et Nigello de Albini,^ et Grimbaldo medico :

apud Westmonasterium.

De Una Hida apud Dumeltune, quam Uuillielmus

dedit.

Of lands at Anno viii. reffni Henrici^ reofis, Faritio abbate et

ton"^
^ omnibus monachis in capitulo residentibus, Willielmus

Gnizenboeth dedit Sanctse Marine de Abbendona unam
hidam, quietam ab omni calumnia, quam habebat in

villa Dumeltona ; et hoc dedit concessu domini sui

Roberti comitis de Mellent, de cujus videlicet feudo